



Svanesunds GIF ber att få hälsa alla välkomna till den 4:e deltävlingen i BD-touren för säsongen

Datum	Lördagen den 8 mars 2025
Plats	Ängås Idrottshall, Rödsvägen 12, 472 32 Svanesund
Bollar	Stiga Perform *** vit
Tävlingsledare:	Mattias Berntsson 0732-304982 och Ralph Pettersson 0729-611072
Info om tävlingen	<p>Starttider, deltagarförteckning och divisionsansvar finns angivet på http://resultat.ondata.se/ och/eller i bifogad deltagarförteckning.</p> <p>Pga mycket högt intresse för BD-touren, OERHÖRT GLÄDJANDE, så har vi valt att ta emot 228 deltagare – nytt deltagarrekorrd för BD-touren. Det innebär att vi kommer att spela 6-7 divisioner/spelpass. 5-6 divisioner spelas i A- och B-hall Ängås Sporthall varje pass, 1 division (div 16, 18 och 19) spelas i Svanhallen (Svanesunds pingis träningshall).</p> <p>MER INFO OM TÄVLINGEN STÅR I SLUTET AV DET HÄR INFO-BREVET:</p>
Resultatlista	Kommer att skickas ut till respektive klubbs kontaktperson eller kunna ta del av på http://resultat.ondata.se/
Lottning	Skjer på speldagen, efter närvaroanmälan, med hjälp av TT-coordinator.
Närvaroanmälan	SENAST 40 MIN FÖRE KLASSTART. Ring tävlingsledare om ni är försenade. OBS! ALL ANMÄLAN SKER I STORA IDROTTSHALLEN
Domare	Spelarna dömer själva i poolen. Arrangerande förening (Svanesunds GIF) dömer de fyra lägsta divisionerna. Stenungsund och Uddevalla, som har stort deltagarantal är divisionsansvariga för 2 divisioner under dagen. Notera vilken division som just din förening ansvarar för. Finns angivet på http://resultat.ondata.se/ och/eller i bifogad deltagarförteckning. Viktigt att spelarna alltid är beredda på att spela eller döma i poolen och i slutspelet. De 4 spelarna som går till A-slutspel kommer att döma 1:a omg i B-slutspelet. Förlorarna i B-slutspelet dömer nästa match, så man kan inte lämna tävlingen

förrän detta är genomfört. Som spelare håller man sig nära divisionsansvariga för att få info om nästa steg.

Svanesunds GIF kommer att ha genomgång med föreningarnas divisionsansvariga 20-25 min innan klasstart.

Kl.8:35 Div 11,12,13,14, 15, 17 & 19 (Varekil, Vänersborg, Stenungsund, Uddevalla, Skee, Svanesund)

Kl.12:35 Div 6,7,8,9, 10 & 18 (Grebbeastad, Stenungsund, Bullaren, Uddevalla, Kållekärr, Svanesund)

Kl.16:35 Div 1,2,3,4 & 5 & 16 (Trollhättan, Dalen, Kvillebyn, Skärhamn, Munkedal, Svanesund)

Samling för genomgången är i vestibulen, alldeles bakom tävlingssekretariatet

Priser

Pris till alla i A-slutspel samt till segraren i B-slutspelet.

Prisutdelning:

Pass 1: Ca 13:00	Pass 2: Ca 17:00	Pass 3: Ca 21:00 eller så snart div är färdigspelad
------------------	------------------	---

All prisutdelning sker i den stora idrottshallen!

Servering

Korv med bröd, toast, nygrillade hamburgare, dricka, kaffe, godis m.m. finns i caféterian vid entrén alldeles i anslutning till hallen. Finns också lättare cafeteria i Svanhallen för div 16, 18 och 19.

Övrgt

OBS! På grund av allergi är det förbjudet att medföra och förtära produkter med nötter (jordnötter mfl).

Fotografering: Under denna deltävling kommer Simon Ebeling, för uppdrag av NVG att dokumentera BD-touren genom att fotografera. Bilder från tävlingen kan komma att användas för att informera om NVGs verksamhet och marknadsföra kommande event. Det kan komma att publiceras på hemsida, sociala medier samt i tryck som t.ex i årsberättelsen. Person som inte vill medverka på bild, alternativt vill få en bild borttagen kan kontakta oss via nvgkansli@sbtf.se.

MER INFO RUNT TÄVLINGEN HITTAR DU HÄR:

<ul style="list-style-type: none"><i>I dagsläget står flera spelare på väntelista för att få vara med i tävlingen. Vänligen meddela, så snart ni fått info om avhopp till svanesundspingis@gmail.com eller till tävlingsledare, så får reserverna chans att delta också. Tack!</i>
<ul style="list-style-type: none"><i>Div 17 spelas på två bord istället för 4 bord. Divisionen kommer att ta längre tid att genomföra och prisutdelning sker så fort divisionen är färdigspelad – någon gång under pass 2</i>
<ul style="list-style-type: none"><i>All anmälan sker 40 min innan spelstart – Pass 1 (Spelstart 09:00) sker anmälan vid entrén till Pass 2 (spelstart 13:00) och Pass 3 (Spelstart 17:00) sker anmälan i sekretariatet – vid läktaren.</i>
<ul style="list-style-type: none"><i>De som spelar div 16, 18 och 19 spelar i Svanesunds pingis träningshall - Svanhallen. Det är 3-4 min promenadavstånd dit från idrottshallen. Alla deltagare och ledare samlas i vestibulen bakom sekretariatet för upprop och gemensam promenad till tävlingshallen. Samling ca 30 min innan divisionen startar: Div 19 kl.8:30, Div 18 och 16 kommer sekretariatet att ropa ut när samling äger rum</i>
<ul style="list-style-type: none"><i>Time-out är inte tillåten under matcherna</i><i>Coaching sker enbart mellan varje set – inte tillåtet att coacha under spelets gång</i>
<ul style="list-style-type: none"><i>BD-Touren består den här säsongen av sex deltävlingar. Har du deltagit i minst fyra= T-shirt. Du fyller i ansökan om storlek på T-shirts i det här formuläret. Beställning T-shirt</i>

- *För många av spelarna och föräldrarna är det första tävlingen. Vi vill betona att BD-touren är en breddtävling där inte resultaten är det viktigaste. Det är framförallt viktigt att få prova på den fina pingissporten, träffa nya vänner och uppmuntra varandra till idrottsglädje, gemenskap och fint uppträdande såväl i pingishagen som utanför pingishagen.*
- *Är det här första gången du är med på en BD-tourstävling – så kan du om du vill få reda på hur spelformen ser ut för dagen klicka [här](#):*

Kommande tävlingar:

2025-04-12 Eds FF, Ed

2025-05-10 Trollhättans BTK, Trollhättan

Svanesunds GIF hälsar Er alla hjärtligt välkomna till den fjärde deltävlingen säsongen 24/25.